本送信表を含み３枚

平成２８年１０月１９日

各位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

事 業 名  手ずから市場「収穫祭」が開催されます

事業概要

海府地区で活動する地域おこし協力隊（西本隊員）と、鷲崎・海利用

研究会 本間太郎さんが中心となり企画した、「手ずから市場」の開始日

に合わせて収穫祭を実施します。

手ずから市場は、お客様自身が市場の畑で野菜を収穫し、その価格

を自ら決めて支払っていく仕組みです。

収穫祭では、本間太郎さんからの話、サツマイモと新米おにぎりの試

食、畑での演奏会等を実施します。あわせて鷲崎の物産販売も実施しま

す。

日   時
平成２８年１０月２９日 土曜日

時間 １１時００ ～ １５時００分

会   場 鷲崎 本間太郎さん畑（憩いの館佐志住施礎向い）

出 席 者

特記事項
別紙の担当地域おこし協力隊からの案内も参照ください。

雨天中止

担   当 地域振興課地域振興係  担当者名 菊地

連 絡 先  TEL０２５９－６３－４１５２  FAX０２５９－６３－５１２５

送信元：佐渡市 総合政策課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－３８０２

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

	本送信表を含み３枚